[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Положению
 о порядке оказания платных образовательных услуг и их целевому расходованию

	Заведующему
МДОУ «Детский сад № 167»
Красиной  Т.А.

	от

	Адрес:

	Телефон:

З А Я В Л Е Н ИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка	     ,
(Ф.И.О.)
в
(название кружка, объединения)
Согласны на использование персональных данных ребёнка в рамках уставной деятельности МДОУ «Детский сад № 167», необходимых при организации кружка (объединения).

	дата
	подпись
	расшифровка